南 昌 市 教 育 局

关于组织学生收看 2021 年下半年

征兵宣传片的通知

各县（区）教体局，开发区教办（中心），湾里管理局教科

体办，各高中学校：

为做好我市 2021 年下半年征兵工作，扩大征兵宣传影

响力和辐射面，现将省教育厅《关于转发<教育部办公厅关

于组织学生收看 2021 年下半年征兵宣传片的通知>的通知》

转发给你们，请按照文件要求组织好收看工作。

附件：省教育厅《关于转发<教育部办公厅关于组织学

生收看 2021 年下半年征兵宣传片的通知>的通知》

南昌市教育局

2021 年 7 月 30 日

南昌市教育局办公室 2021 年 8 月 2 日印发